

Tækker
Ejendomsformidling ApS
Hack Kampmanns Plads 1 - 3
8000 Aarhus C
CVR-nr. 30912020

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2019

Dirigent

Navn: Erling Lauridsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tækker Ejendomsformidling ApS
Hack Kampmanns Plads 1 - 3
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30912020

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er formidling af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.074 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.059.574	3.297.830
Personaleomkostninger	1	(2.772.976)	(2.307.341)
Af- og nedskrivninger		<u>(74.284)</u>	<u>(83.909)</u>
Driftsresultat		1.212.314	906.580
Andre finansielle indtægter	2	166.691	123.723
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.233)</u>	<u>(15)</u>
Resultat før skat		1.376.772	1.030.288
Skat af årets resultat	3	<u>(302.615)</u>	<u>(225.822)</u>
Årets resultat		<u>1.074.157</u>	<u>804.466</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.074.157</u>	<u>804.466</u>
		<u>1.074.157</u>	<u>804.466</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.182	258.820
Materielle anlægsaktiver	4	172.182	258.820
 Anlægsaktiver		 172.182	 258.820
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	32.952
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.093.828	6.043.178
Andre tilgodehavender		12.249	12.356
Periodeafgrænsningsposter		0	10.339
Tilgodehavender		7.106.077	6.098.825
 Likvide beholdninger		 2.114.816	 1.274.308
 Omsætningsaktiver		 9.220.893	 7.373.133
 Aktiver		 9.393.075	 7.631.953

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>7.611.781</u>	<u>6.537.624</u>
Egenkapital		<u>7.736.781</u>	<u>6.662.624</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>3.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>3.000</u>
Bankgæld		0	164
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.208	46.948
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.822	115.385
Skyldige sambeskatningsbidrag		307.000	227.297
Anden gæld	5	<u>1.263.264</u>	<u>576.535</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.656.294</u>	<u>966.329</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.656.294</u>	<u>966.329</u>
Passiver		<u>9.393.075</u>	<u>7.631.953</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.537.624	6.662.624
Årets resultat	0	1.074.157	1.074.157
Egenkapital ultimo	125.000	7.611.781	7.736.781

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.545.740	2.130.812
Pensioner	201.559	142.959
Andre omkostninger til social sikring	22.768	31.885
Andre personaleomkostninger	2.909	1.685
	2.772.976	2.307.341
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	166.427	122.506
Renteindtægter i øvrigt	264	550
Valutakursreguleringer	0	667
	166.691	123.723
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	300.703	226.916
Ændring af udskudt skat	3.000	(1.094)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.088)	0
	302.615	225.822

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	376.642
Tilgange	19.800
Afgange	(94.829)
Kostpris ultimo	301.613
Af- og nedskrivninger primo	(117.822)
Årets afskrivninger	(73.930)
Tilbageførsel ved afgange	62.321
Af- og nedskrivninger ultimo	(129.431)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	172.182

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	428.727	270.096
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	96.044	81.912
Feriepengeforpligtelser	285.943	217.442
Anden gæld i øvrigt	452.550	7.085
	1.263.264	576.535

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet sikkerhed i likvid beholdning på i alt 500 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden hæfter solidarisk med fællesregistrerede, tilknyttede virksomheder for den samlede momsforpligtelse. Momsforpligtelsen i de tilknyttede virksomheder udgør 2.219 t.kr.

Noter

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Tækkersminde ApS, Aarhus, CVR-nr. 27117694

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
